
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 4.srpna 2023
STK
Změny a opravy hracích termínů družstev
OP dorost – Valašské Příkazy NE 3 h před UZM
OP starší žáci – Vigantice 10:00
OP starší přípravky sk.A –  NH/VKK modří UT 16:30 (hř.Velké Karlovice), Vigantice SO 10:00
OP starší přípravky sk.C –  Francova Lhota UT 17:00, NH/VKK červení ČT 16:30 (hřiště N.Hroz/Karolinka)

Zaslané hlášenky zadané do IS
OP a III.třída muži  - Hošťálková/Kateřinice B, Dolní Bečva B, Ratiboř B
dorost – Ratiboř/Kateřinice, Vidče/Val.Bystřice
starší žáci – Zašová/Hrachovec, Kateřinice/Ratiboř, Vigantice,
mladší žáci – Kateřinice/Ratiboř,Hrachovec černí, Valašské Meziříčí, Dolní Bečva, Vidče/Val.Bystřice, 
Zašová, Hovězí, Vsetín B, Vsetín C, Ůstí
starší přípravky – Dolní Bečva, Vidče, Vigantice, Zašová, Ratiboř, Hošťálková/Kateřinice, Hrachovec, 
Val.Meziříčí A,  Val.Meziříčí B, Vsetín

Zatím nezadané hlášenky
OP a III.třída muži  - Študlov/Lidečko B (nekompletní)
dorost – Val.Polanka/Fr.Lhota, Horní Bečva/Hutisko
starší žáci – Horní Bečva/Prostř.Bečva, Val.Polanka
mladší žáci – Hutisko/Vigantice, Prostř.Bečva/Horní Bečva, Huslenky, Lačnov, Val.Polanka
starší přípravky – Hor.Bečva/Prostř.Bečva, Val.Polanka

Zatím nezadané turnaje mladších přípravek
Halenkov, Kelč, Horní Bečva, Podlesí 

Hlášenky zašlete:
 na formuláři e-mailem na ofs.vsetin@seznam.cz.  STK hlášenky rozešle oddílům
 nebo zadejte dle IS stejně jako změnu termínu a do poznámky napište hlášenka

Na webových stránkách OFS Vsetín je zveřejněn návod pro zadávání změn termínu do IS. 
Změny termínu zadané a potvrzené od pondělí 7.srpna již budou zpoplatňovány.

mailto:ofs.vsetin@seznam.cz


Schválené změny termínů

KM
Kemp talentované mládeže
7. až 10. srpna 2023 proběhne ve fotbalovém areálu ve Valašském Meziříčí již 13. ročník Mini kempu 
fotbalových talentů našeho okresu – podrobnosti najdete na webových stránkách OFS Vsetín 
(ofsvsetin.cz)
Školení trenérů licence C 
Přihlášku a přehled všech kursů i v jiných okresech najdete na stránkách FAČR (fotbal.cz) 
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%Adnsk%C3%BD+kraj

KR
Seminář rozhodčích
Uskuteční se se v sobotu 5.srpna od 8:00 – 14:00 hodin v Liptále. Vítáni jsou i noví zájemci. V případě 
zájmu nás kontaktujte na ofs.vsetín@seznam.cz nebo na tel: 734 760 582.

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%ADnsk%C3%BD+kraj

